



طلسوع

روزنامه



مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان فارس از مهار آتش‌سوزی در منطقه «پانعل» و «آب آسمانی» در منطقه حفاظت شده میان جنگل فسا خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط‌زیست فارس، حمید ظهرابی اظهار داشت: در منطقه پانعل و آب آسمانی میان جنگل فسا آتش‌سوزی اتفاق افتاد که با حضور به موقع نیروهای یگان حفاظت محیط‌زیست فارس، مشارکت جدی مردم منطقه، فرمانداری، نیروی انتظامی، بسیج، سپاه پاسداران ارتش جمهوری اسلامی و همراهی بی‌سابقه اهالی روستاییان منطقه و مردم محلی از جمله روستاهای حسین‌آباد، آب آسمانی و محمودآباد آتش‌سوزی مهار شد.

وی افزود: در حال حاضر عملیات پایش با حضور نیروهای محیط‌زیست و هلال‌احمر و مردم محلی در دست اقدام است و نیروهای مستقر جهت اطمینان از شعله‌ور نشدن مجدد آتش‌سوزی در منطقه حضور دارند.
مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان فارس بیان کرد: منطقه جنگلی حفاظت شده میان جنگل فسا منطقه‌ای جنگلی با پوشش غالب بنه و بادام، کهکیم، ارژن زالزالک و سایر گونه‌های گیاهی از جمله تنگرس و بوت‌های گون و سایر گونه‌های مرتعی است.
ظهرابی گفت: این آتش‌سوزی در ضلع شمالی منطقه حفاظت شده میانجنگل فسا اتفاق افتاد و برآوردهای اولیه حاکی از این است که به حدود ۵۰ هکتار از مراتع و جنگل‌ها آسیب وارد شده اما اکثر درختان در داخل محدوده حریق به‌طورجدی صدمه ندیده‌اند ولی به پوشش مرتعی آسیب جدی وارد شده است.

نیروکارزین

کوره‌های زغالی غیرمجاز قیروکارزین جمع‌آوری می‌شود

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان قیروکارزین گفت: کوره‌های زغالی غیرمجاز این شهرستان با همکاری اداره حفاظت محیط‌زیست این منطقه جمع‌آوری خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی فارس، یعقوب نظریان در نشست شناسایی علل و عوامل بروز آتش‌سوزی در عرصه‌های منابع طبیعی، با اشاره به همکاری مشترک این نهاد با اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان قیر و کارزین برای شناسایی و جمع‌آوری کوره‌های زغالی غیرمجاز در این شهرستان، اظهار داشت: با توجه به نزدیک شدن فصل گرما و تأثیر عوامل مختلف در افزایش آتش‌سوزی‌های این منطقه، در نشستی اضطراری با مسئولان اداره حفاظت محیط‌زیست، فرآیند پایش مناطق جرم خیز تولید زغال غیرمجاز در دستور کار قرار گرفته است تا با نظارت و همکاری این ۲ مجموعه ضمن شناسایی این مناطق از فعالیت کوره‌های غیرمجاز نیز ممانعت به عمل آید.
وی، مشارکت و همکاری مردم را در حفاظت از منابع طبیعی امری ضروری دانست و گفت: هم‌افزایی با محیط‌زیست، هماهنگی و همکاری در امور مشترک می‌تواند زمینه‌ساز نزولی شدن نمودار آمار آتش‌سوزی‌ها در این شهرستان شود.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان قیر و کارزین همچنین از جوامع محلی و همیاران طبیعت خواست برای جلوگیری از قطع درختان بلوط و حفظ منابع طبیعی، هرگونه تخلف در این عرصه‌ها را از طریق تماس با شماره تلفن ۱۵۰۴ امداد و نجات جنگل گزارش دهند.

انجمن

مدیرعامل شرکت گاز فارس عنوان کرد؛

اقلید جزء شهرستان سبز گازرسانی در کشور قرار گرفت

مدیرعامل شرکت گاز فارس گفت: شهرستان اقلید با ضریب نفوذ ۱۰۰ درصدی گاز طبیعی، در فهرست شهرستان‌های سبز گازرسانی کشور قرار گرفت.

تاریخ
۳۱
خرداد
۱۳۹۹
شنبه

مدیرکل گمرک بوشهر خبر داد؛

تسهیل و تسریع در روند تخلیه کالا در بنادر استان بوشهر

ناظر گمرکات استان و مدیرکل گمرک بوشهر از تلاش ویژه برای تسهیل و تسریع در روند تخلیه کالا در بنادر استان بوشهر خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ستاد نظارت گمرکات استان بوشهر، بهروز قره بیگی در نشست هماهنگی ورود خاک به بوشهر افزود: خاک فسفات یک عنصر تشکیل‌دهنده در تولید کود کشاورزی است که نقش به سزایی در تقویت بخش کشاورزی کشور دارد.

وی با بیان اینکه گمرک آماده ارائه خدمت شبانه روزی جهت تسریع در تخلیه این کشتی است، اظهار داشت: با توجه به اهمیت فوق‌العاده موضوع، گمرک با آمادگی کامل و بهره‌گیری از بالاترین استاندارد بوشهر در کنار واردات

قره بیگی در این نشست خواستار ایجاد و توسعه زیرساخت‌های بندری لازم جهت تسهیل و تسریع در روند تخلیه کالا و همکاری بیش از پیش سازمان‌های ذیربط در پیشبرد اهداف کلان تجاری استان شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ستاد نظارت گمرکات استان بوشهر، سعید زرین فر در نشست هماهنگی ورود خاک به منطقه ویژه اقتصادی دو بوشهر ضمن تشکر از همکاری گمرک گفت: استان بوشهر در کنار واردات این کالا قابلیت تولید و صادرات این محصول به خارج از کشور را دارد.

وی با بیان اینکه واردات این خاک برای بخش کشاورزی کشور حیاتی است، افزود: با هماهنگی صورت گرفته این خاک بعد از ورود به‌عنوان مواد اولیه مورد استفاده صنایع تولیدی در منطقه ویژه اقتصادی دو بوشهر دپو خواهد شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر با تأکید بر هماهنگی گمرک و بندر برای تخلیه این کشتی در اسرع وقت اظهار داشت: انتظار می‌رود تخلیه این کشتی بدون معطلی و در کمترین بازه زمانی صورت پذیرد.

دشمنان

نماینده دشمنان در مجلس: برای رفع مشکلات عشایرو کشاورزان قائل به الگوی مرکزنشیمان نیستیم

نماینده مردم دشمنان در مجلس شورای اسلامی گفت: برای رفع مشکلات عشایر و کشاورزان قائل به الگوی مرکزنشیمان نخواهیم بود و مشکلات مردم را از نزدیک بررسی می‌کنیم.

به گزارش خبرنگار مهر، ابراهیم رضایی در نشست شورای اداری بخش ارم با قدردانی از مردم و مسئولان بخش ارم، اظهار داشت: طبق وعده‌های زمان انتخابات، خود را ملزم به سرزدن به نقاط مختلف شهرستان می‌دانم و از نزدیک شنونده مشکلات مردم خواهم بود.

نماینده مردم دشمنان در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: ۶۰ هزار هکتار از مزارع گندم دیم و آبی این شهرستان خیر داد و گفت: پیش‌بینی می‌شود بالغ بر ۳۰۰ هزار تن گندم تولید شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی مرودشت، عزیز رحیمی با بیان اینکه متوسط عملکرد گندم در مرودشت پنج و نیم تن در هکتار است، اظهار کرد: امسال به دلیل بارش‌های مناسب و رهاسازی آب از سد درودزن، پیش‌بینی می‌شود نسبت به سال‌های افزایش عملکرد داشته باشیم.

او گفت: کشت گندم در نیمه‌های آبان ماه انجام و برداشت نیز بسته به تاریخ کشت تا اواخر تیرماه ادامه خواهد داشت.

رحیمی افزود: با برگزاری جلسات متعدد، هماهنگی لازم به‌منظور تأمین سوخت کمباین‌ها و انجام معاینه فنی، راه‌اندازی مراکز خرید دولتی نظارت بر روند خرید و برداشت ... صورت گرفته است.

او بیان کرد: تیم‌های کنترل برداشت به‌منظور نظارت بر برداشت گندم، تنظیم کمباین‌ها، کنترل ریزش و نظارت بر کاه و کلش در منطقه حضور دارند.

این مقام مسئول بیان کرد: همانند سال‌های گذشته با در نظر گرفتن عاملین تشخیص و ذی‌حساب بر فعالیت مراکز خرید و به‌خصوص فرآیند افت زنی نظارت مداوم خواهیم داشت.

ارقام گندم تولیدی در شهرستان عمدتاً سیروان و چمران ۲ و ارقام مهرگان، بهاران، ترابی و رقم دیم آفتاب نیز سایر ارقام کشت شده هستند.

این مقام مسئول بیان کرد: در سطح شهرستان، هفت مرکز خرید تعاونی روستایی و پنج مرکز خرید تعاونی تولیدی، جهت خرید تضمینی گندم با نرخ مصوب و دو مرکز دیگر تعاونی روستایی جهت خرید توافقی گندم آماده فعالیت هستند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت ضمن هشدار جدی به متخلفان آتش زدن کاه و کلش از بهره‌برداران خواست نسبت به جمع‌آوری کاه و کلش مزارع خود اقدام کرده و در صورت آتش زدن کاه و کلش مطابق مقررات با آن برخورد خواهد شد.



معاون استاندار بوشهر:

کشتی حامل ۲۰ هزار تن خاک فسفات وارد بندر بوشهر می‌شود



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر گفت: کشتی حامل ۲۰ هزار تن خاک فسفات وارد بندر بوشهر می‌شود.

صفحه
۳
شماره
۲۸۱۹
سال
بیست‌وششم

قرار داده شود و سعی کنیم با پیشگیری در جهت حفظ سرمایه‌های اجتماعی اقدام کنیم.

صالحی تأکید کرد: اگر در دستگاهی فسادی رخ داد مدیران می‌بایست جلوتر از همه برخورد کنند.

وی یادآور شد: طبق قانون مسؤولیت اصلی به عهده مدیران است، پس لازم است دقت و توجه لازم را در این خصوص داشته باشند.

بندرعباس

کودک ۱۰ ساله بر اثر بیماری کرونا در بندرعباس فوت کرد

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت:

کودک ۱۰ ساله بر اثر ابتلا به بیماری کرونا در بندرعباس جان خود را از دست داد.

دکتر فاطمه نوروزیان به رسانه‌ها اعلام کرد: این کودک بدون بیماری زمینه‌ای بوده که بطور حتم فوت آن زنگ خطری در ابتدای کودکان به بیماری کووید ۱۹ است.

وی ادامه داد: این کودک در یک جمع مبتلا به کرونا قرار گرفته بود، پس از بستری در بیمارستان کودکان بندرعباس، تلاش پزشکان و پرستاران برای بهبود آن مؤثر نشد و در نتیجه اولین فوتی کودک روز گذشته در هرمزگان به ثبت رسید.

حاجی‌آباد

پلمپ هشت واحد صنفی در حاجی‌آباد

هشت واحد صنفی به دلیل رعایت نکردن شیوه‌نامه‌های بهداشتی در شهرستان حاجی‌آباد پلمپ شد.

به گزارش خیرگزاری صداوسیما مرکز خلیج فارس، فرماندار حاجی‌آباد گفت: این واحدهای صنفی خواروبارفروشی، قنادی، پوشاک، اغذیه‌فروشی، نانوایی و توزیع نوشت‌افزار است.

حمید جهانگیری افزود: با توجه به مصوبه ستاد استانی مبارزه با کرونا صنوف غیرضروری شهرستان حاجی‌آباد هم مانند دیگر شهرستان‌ها تعطیل است.

وی گفت: بازرسان ناظر حسن اجرای مقررات بهداشتی هستند و ماموران هم از ورود و خروج غیرضروری به روستاها جلوگیری می‌کنند.

استان خوزستان

بیمه سلامت خوزستان ۴۱ میلیارد تومان در بخش بیماری‌های قلبی و عروقی پرداخت کرد

مدیرکل بیمه سلامت خوزستان گفت: سال ۹۸ در بحث بیماری‌های قلبی و عروقی، ۲۰ میلیارد تومان در بخش بستری و ۲۱ میلیارد تومان در بخش سرپایی به مؤسسات طرف قرارداد پرداخت شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، علی خسروی در حاشیه نخستین وینار تخصصی قلب و عروق کشور در اهواز، با اشاره به پرداخت ۸۰۰ میلیارد تومان توسط بیمه سلامت خوزستان در سال ۹۸ اظهار داشت: این اعتبارات در بخش بستری ۶۰۰ میلیارد تومان و در بخش سرپایی و پیشگیری حدود ۲۰۰ میلیارد تومان پرداخت شده است.

وی افزود: سال ۹۸ در بحث بیماری‌های قلبی و عروقی ۲۰ میلیارد تومان در بخش بستری و ۲۱ میلیارد تومان در بخش سرپایی به مؤسسات طرف قرارداد پرداخت شد.

مدیرکل بیمه سلامت خوزستان با اشاره به هزینه‌های قلبی-عروقی در بخش بستری بیمه سلامت خوزستان گفت: این هزینه‌ها در بخش آژیوگرافی دولتی ۳ هزار و ۲۵۶ نسخه به ارزش ۳۱ میلیارد ریال، ۵۳۸ نسخه آژیویلاستی دولتی به ارزش ۱ میلیارد ریال، ۴۳۴ نسخه جراحی قلب دولتی به ارزش ۲۵ میلیارد ریال، ۳ هزار و ۸۱۱ نسخه بخش آژیوگرافی خصوصی به ارزش بیش از ۳۰ میلیارد ریال، ۷۰۱ نسخه آژیویلاستی خصوصی به ارزش مبلغ ۱۱ میلیارد ریال و ۳۶۲ نسخه بخش جراحی قلب خصوصی به ارزش ۲۰ میلیارد ریال انجام شده است.

جانشین فرمانده انتظامی اهواز

تشریح کرد:

جزئیات انتشار فیلم درباره انتقال عمدی ویروس کرونا به ۲۰۰ نفر

جانشین فرمانده انتظامی اهواز گفت: از ابتدای آغاز شیوع ویروس کرونا تاکنون هیچ فردی که عمدأ ویروس را به دیگران منتقل کند، در این شهرستان دستگیر نشده است.

سرهنگ کیومرث کشوری، در خصوص انتشار کلیپی در مورد دستگیری فردی که ۲۰۰ نفر را به عمد در اهواز به کرونا مبتلا کرده است، اظهار کرد: این موضوع یک مورد خاص است ولی دستگیری در این زمینه اصلا نداشتیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس، وی افزود: متأسفانه طی چند مدت اخیر یک سری افراد معلوم‌الحال به دنبال انتشار مطالب قدیمی با عنوان دروغی یعنی تلفیق فیلم قدیمی با صدای جدید هستند.



جانشین فرمانده انتظامی اهواز تصریح کرد: در شهرستان اهواز از ابتدای شروع ویروس کرونا تاکنون حتی یک مورد نداشتیم که فردی به‌صورت عمدی نسبت به انتقال ویروس اقدام کرده باشد.

کشوری بیان کرد: در این فیلم منتشرشده، خودروهای آتش‌نشانی به چشم می‌خورد که با هماهنگی پلیس راهور اجرای یک رزمایش را تشریح می‌کنند و این کلیپ کاملاً جعلی و ساختگی است.
وی عنوان کرد: فیلم‌های بسیاری در فضای مجازی بدون کنترل و نظارت منتشر می‌شود که مردم باید نسبت به صحت‌سنجی آن اقدام کنند.جانشین فرمانده انتظامی اهواز توصیه کرد: مردم بهتر است اخبار و اطلاعات مورد نظر خود را از صدا و سیما و خبرگزاری‌های رسمی دارای تعهد کسب کنند.

کشوری یادآور شد: برخی از این فیلم‌های دروغین گاهی مواقع به دلیل دشمنی با افراد در فضای مجازی منتشر می‌شود؛ گاهی حتی اسم افراد مطرح شده یا موضوع اعلامی نیز وجود خارجی ندارد.

انجام بیش از ۱۸ عملیات سنگین و نیمه‌سنگین مهار آتش در اهواز

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز از انجام بیش از ۱۸ عملیات سنگین و نیمه‌سنگین مهار آتش در اهواز از پامداد امروز تاکنون خبر داد.

ابراهیم قنبری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: آتش‌نشانان سه عملیات اطفای حریق منزل مسکونی را با حضور به موقع انجام دادند.

وی تصریح کرد: اولین حادثه آتش‌سوزی منزل مسکونی در کوی علوی به سامانه ۱۲۵ این سازمان اطلاع‌رسانی شد و آتش‌نشانان از ایستگاه ۲۰۰ در محل حادثه حاضر شدند و با استفاده از تجهیزات لازم، شعله‌های حریق را مهار کردند.
قنبری گفت: دومین حادثه آتش‌سوزی منزل مسکونی نیز در منطقه بهارستان به سامانه ۱۲۵ سازمان اطلاع داده شد.

وی از سومین حادثه آتش‌سوزی مسکونی در منطقه زویه، خبر داد و گفت: این حادثه نیز به سامانه ۱۲۵ سازمان اطلاع‌رسانی شد و آتش‌نشانان ایستگاه ۹۹ سریعاً جهت اطفای حریق اعزام شدند و به‌محض رسیدن به محل حادثه شعله‌های حریق را مهار و از خسارت بیشتر جلوگیری کردند.
وی با اشاره به وقوع حریق در یک مجتمع هفت طبقه در زیتون نیز گفت: صبح امروز اتصال برق اصلی در زیرزمین مجتمع، موجب دودگرفتنی سنگین شده بود که در پی اطلاع از این حادثه سریعاً شش دستگاه خودروی اطفای حریق از ایستگاه‌های مختلف برای مهار آتش اعزام شدند.

قنبری افزود: در این حادثه ۲۷ نفر از ساکنین در مجتمع مجوس شده بودند که با توجه به غلظت دود فراوان مجبور شدیم آنها را به پشت‌بام هدایت کنیم تا نسبت به تخلیه دود از مجتمع اقدام کنیم و در نهایت، این افراد نجات یافتند.
وی بیان کرد: آتش‌نشانان بیش از ۱۸ عملیات سنگین و نیمه‌سنگین مهار آتش در اهواز را انجام داده‌اند و در حال حاضر نیز نیروهای آتش‌نشانی در حال اطفای حریق کتابخانه کوت‌عبدالله هستند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

کهگیلویه

بیش از ۳ هزار تن گوشت در کهگیلویه تولید شد



رئیس اداره جهاد کشاورزی کهگیلویه گفت: طی یک سال اخیر سه هزار و ۴۲۱ تن انواع گوشت در این شهرستان تولید شد.

علیرضا نکویی زاده در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: از این میزان سه هزار و ۳۹۵ تن گوشت مرغ، بلدرچین هفت تن، گوشت بوقلمون ۱۱۲ و شترمرغ بیش از هفت تن بوده است.

وی بیان کرد: در این راستا ۵۴۰ تن نیز تخم‌مرغ تولید شده است. نکویی زاده تصریح کرد: بزودی نیز طرح پروراندی بره ۵۰۰ راسی به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی بیان کرد: طرح ۲۰۰ قطعه شترمرغ نیز با بیش از ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی در مرحله بهره‌برداری است. نکویی زاده تصریح کرد: یکهزار و ۵۰۰ تن انواع بذر اصلاح شده میان کشاورزان نیز توزیع شده است.

وی افزود: بیش از ۱۳۵ هزار کیسه انواع کود شیمیایی نیز جهت استفاده درمزارع و باغات دراختیار کشاورزان قرار گرفت.

بیش از ۳۲ مرغداری در سطح شهرستان کهگیلویه وجود دارد که تعدادی از این طرح‌ها به دلایل مختلف تعطیل شدند.